
L
platné ke dni: 23.5.2025, 0:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkujeme za zájem o naše zboží, před uskutečněním prodeje si raději důkladně přečtěte podmínky prodeje. Nakupovat
můžete rovněž v internetovém obchodě: www.obchudekradost.eu

 U VŠECH NOVÝCH VĚCÍ JE ZATÍM NEOMEZENÉ MNOŽSTVÍ KUSŮ, POKUD JE TEDY JIŽ UVEDEN ZÁJEMCE, KLIDNĚ ZNOVU
NAPIŠTE!!!!

 REZERVACE
 zboží je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit.
Vyplňujte prosím u odpovědí na inzerát vždy kontaktní formulář s adresou, na kterou Vám máme balíček zaslat.

 TERMÍN DODÁNÍ
 V naší nabídce je zboží od mnoha různých dodavatelů, z čehož plynou různé dodací lhůty. Objednávky se samozřejmě
snažíme vždy vyřídit v co nejkratším možném termínu, není naší snahou protahovat dodávky objednaného zboží. Zboží
standardně odesíláme od 2 pracovních dnů do 3 týdnů po obdržení objednávky, JINÁ DODACÍ LHŮTA JE VŽDY UVEDENA PŘÍMO
U ZBOŽÍ. V případě, že není možné vyřídit objednávku v uvedených termínech, budeme zákazníka kontaktovat a dohodneme
se na dalším postupu v daném obchodním případě, pokud možno ke spokojenosti zákazníka.

 Zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato zadána v objednávce.

 O odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailu.

 PLATBA
 zboží rozesíláme po připsání platby na náš bankovní účet a to dle platného sazebníku České pošty jako doporučenou zásilku.
Zásilky do 500,- Kč je možné zaslat na dobírku (při prvním nákupu může být požadována zálohová platba ve výši 50 % z
prodejní ceny). V případě objemnější zásilky, zasíláme zboží přepravní službou PPL CZ. Cena Pro hladší průběh transace
uvádějte vždy variabilní symbol, který vám zašlu spolu s podklady potřebnými k platbě na váš e-mail.

 POŠTOVNÉ (CENY PLATÍ PŘI PLATBĚ PŘEVODEM)
 Cenný balík České pošty do 2kg - 58,00 Kč
 Udaná cena této zásilky je 500,- Kč. Zásilku si převezmete na vaší pobočce České

 Cenný balík České pošty do 5kg - 70,00 Kč
 Udaná cena této zásilky (hodnota zboží v balíku) je v rozmezí 500,- až 5000,- Kč.
 Zásilku si převezmete na vaší pobočce České pošty

 Cenný balík ČP do 10 kg - 82.00,- Kč
 Udaná cena této zásilky (hodnota zboží v balíku) je v rozmezí 500,- až 5000,- Kč. Zásilku si převezmete na vaší pobočce
České pošty

 Obchodní balík ČP do 10kg - 120.00,- Kč
 zásilka je doručena do druhého dne od podání adresátovi

 60 Obchodní balík ČP nad 10kg - 150,00 Kč
 zásilka je doručena do druhého dne od podání adresátovi 150.00,- Kč

 Název firmy a sídlo firmy:
 Lenka Čermáková
 Korycanská 368/3
 181 00 Praha 8
 IČO: 69485399
 e-mail: obchudekradost@seznam.cz
 nejsem plátce DPH
 živnostenský list vydal: Městská část Praha 8, úřad městské části, živnostenský odbor, č.j.: ŽO/F/00/3657

 Osoba zodpovědné za provoz obchodu (odpovědný vedoucí)
 Lenka Čermáková
 e-mail: obchudekradost@seznam.cz

 Děkujeme za zájem o naše zboží a přejeme příjemné nakupování.

 Provozovatelé OBCHŮDKU RADOST
 www.obchudekradost.eu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

